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SUPERINTENDENCIA DE SALUD Y RIESGOS LABORALES

SISALRIL DPD No. 2 0 2 5 0 00 lx 50 Santo Domingo, D. N.
2 3 ENE 2025 22 de enero 2025

Senor

Sigmund Freund

Ministro

Ministerio de Administracion Piblica
Su Despacho. -

Asunto: Actualizacion Miembros Comité de Calidad SISALRIL

O a:45

Estimado Senor Ministro: B ! D 0

Cortésmente, la Superintendencia de Salud y Riesgos Laborales (SISALRIL) tiene a bien informar
sobre la actualizacion de los integrantes que conforman el Comité Institucional de Calidad de
esta Superintendencia en cumplimiento de lo establecido en el Sistema de Monitoreo de la
Administracion Publica Gestion Publica (SISMAP). Sus integrantes son:

Nombre Correo Contacto

. .- Encargado de Calidad | . N
Coordinador (a): | Juan Mejia Sully en la Gestion |.sully@sisalril.gob.do Ext. 253
Patricia Rivas Coordinadora de . . :
. : D. @ .gob. "
Secretario (a) Lara Calidad y Normas rivas@sisalril.gob.do Ext. 147
hRAei?)r:aggtante Yuderka Directora de
de la Alta Arrerdeil Planificacion y y.arrendell@sisalril.gob.do | Ext. 298
- . iz Desarrollo
Direccion
™ Miembro:
\)L' Representante | Rodher Munoz Analista de Calidad |r.munoz@sisalril.gob.do Ext. 337
de Calidad
Miembro:
Representante Encargado de
de la Direccion | Raffi Quero Desarrollo r.quero@sisalril.gob.do Ext. 335
de Planificacién Institucional
y Desarrollo
Miembro: Encargada del
Representante | Monica Bello Departamento de . ;
de Recursos Navarro Registro, Control y m.bello@sisalril.gob.do Ext. 220
Humanos Nomina
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Rol Nombre Cargo Correo Contacto
Miembro: . Epgar gada de
Representanite Diana Division de
p; Miguelina Analisis y d.zayas@sisalril.gob.do Ext. 135
gelawiueag Zayas Reyes | Evaluacion de
Misionales y Y :
Prestaciones
. Encargada
g‘;ﬁ:’;g?r;tante Alicia Feliz | Oficina Libre | _ o Ext.
: sisalril.gob.do
Caraballo Acceso a la 338/269
de la OAl .
Informacion
Miembro: S
Representante | Rossy Perez e .
de |a Direccién | Martinez de Litigios rossy.perez@sisalril.gob.do | Ext. 237
S Departamento
Juridica e
de Litigios
Miembro:
Carmen Control de
Representante | ,.viats | Gestion mata@sisalril.gob.do Ext. 216
Adiitistrativo Geraldo Administrativa
Financiero
Con sentimientos de consideracion y estima, reciba cordiales saludos.
Atentamente,
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